令和　　　年　　　月　　　日

弥彦村役場　観光商工課　御中

	申請者
住　所

	担当者

	電　話

	メール

おもてなし広場　出店申請書

下記のとおり、おもてなし広場への出店を申し込みます。

	出店場所
	　現　おもてなし館（配送センター）

	出店概要
	（予定している店舗の運営内容、商品について具体的にご記入ください。）

[bookmark: _GoBack]

※この用紙に記入し、弥彦村役場観光商工課へ提出してください
電　話　0256－94－1025　　ファックス　0256－94－5151
メール　kankou@vill.yahiko.niigata.jp